
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2020/1093 

(2020. gada 24. jūlijs), 

ar kuru groza Īstenošanas regulu (ES) Nr. 686/2012, ar ko atjaunošanas procedūras nolūkos 
dalībvalstīm sadala tādu darbīgo vielu novērtēšanu, kuru apstiprinājums beidzas laikā no 2025. gada 

31. marta līdz 2028. gada 27. decembrim 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 1107/2009 (2009. gada 21. oktobris) par augu aizsardzības 
līdzekļu laišanu tirgū, ar ko atceļ Padomes Direktīvas 79/117/EEK un 91/414/EEK (1), un jo īpaši tās 19. pantu, 

tā kā: 

(1) Ar Komisijas Īstenošanas regulu (ES) Nr. 686/2012 (2) atjaunošanas procedūras nolūkos darbīgo vielu novērtēšana 
uzticēta ziņotājai dalībvalstij un otrai ziņotājai dalībvalstij. Tā kā tādu darbīgo vielu novērtēšana, kuru 
apstiprinājums beidzas laikā no 2025. gada 31. martam līdz 2028. gada 27. decembrim, nevienai ziņotājai 
dalībvalstij vai otrai ziņotājai dalībvalstij vēl nav uzticēta, ir lietderīgi kā nākamo soli noteikt šādu sadalījumu. 

(2) Minētā sadalīšana būtu jāveic tā, lai pienākumi un darbs starp dalībvalstīm būtu sadalīts vienlīdzīgi. 

(3) Tāpēc Īstenošanas regula (ES) Nr. 686/2012 būtu attiecīgi jāgroza. 

(4) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Augu, dzīvnieku, pārtikas aprites un dzīvnieku barības pastāvīgās 
komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Īstenošanas regulu (ES) Nr. 686/2012 groza saskaņā ar šīs regulas pielikumu. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2020. gada 24. jūlijā  

Komisijas vārdā – 
priekšsēdētāja 

Ursula VON DER LEYEN     

(1) OV L 309, 24.11.2009., 1. lpp. 
(2) Komisijas Īstenošanas regula (ES) Nr. 686/2012 (2012. gada 26. jūlijs), ar ko atjaunošanas procedūras nolūkos dalībvalstīm sadala 

darbīgo vielu novērtēšanu (OV L 200, 27.7.2012., 5. lpp.). 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 27.7.2020.                                                                                                                                        L 241/13   



PIELIKUMS 

Īstenošanas regulas (ES) Nr. 686/2012 pielikumu groza šādi: 

pievieno šādu D daļu: 

“D DAĻA 

Tādu darbīgo vielu novērtēšanas sadalījums, kuru apstiprinājums beidzaslaikā no 2025.  gada 31.  marta līdz 2028. 
gada 27.  decembrim                                                                

Darbīgā viela Ziņotāja dalībvalsts Otrā ziņotāja dalībvalsts 

Alfa-cipermetrīns FR AT 

Bacillus amyloliquefaciens subsp. Plantarum celms D747 NL SK 

Bacillus amyloliquefaciens celms MBI 600 NL SK 

Beauveria bassiana celms NPP111B005 BE RO 

Beauveria bassiana celms 147 BE RO 

Bentazons PL EL 

Bordo šķidrums IT PL 

Hromafenozīds CZ MT 

Vara hidroksīds IT PL 

Vara oksīds IT PL 

Vara oksihlorīds IT PL 

Ciāntraniliprols ES FI 

Fenpikoksamīds SE BG 

Flupiradifurons EL PL 

Gamma-cihalotrīns DE ES 

Halauksifēnmetils HU SE 

Izofetamīds PT IE 

Mandestrobīns SE NO 

Meptildinokaps HR DE 

Metoksifenozīds FR HU 

Metschnikowia fructicola celms NRRL Y-27328 NL HR 

Oksatiapiprolīns NO CZ 

Pinoksadēns FI BE 

Propizamīds DK DE 

Reskalūrs IE PT 

Sulfoksaflors AT ES 

Terpenoīdu maisījums QRD 460 FR DK 

Trīsbāzu vara sulfāts IT PL”   

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 241/14                                                                                                                                        27.7.2020.   


	Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2020/1093 (2020. gada 24. jūlijs), ar kuru groza Īstenošanas regulu (ES) Nr. 686/2012, ar ko atjaunošanas procedūras nolūkos dalībvalstīm sadala tādu darbīgo vielu novērtēšanu, kuru apstiprinājums beidzas laikā no 2025. gada 31. marta līdz 2028. gada 27. decembrim (Dokuments attiecas uz EEZ) 
	PIELIKUMS 


